
UCHWAŁA NR XLYII.431.2023 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 27 lutego 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 
236 art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103, z późn. zm.), Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§1
W uchwale nr XLVI.418.2023 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 66 664 423.59 zł. z tego:
a) bieżące w kwocie 52 349 619,59 zł,
b) majątkowe w kwocie 14 314 804,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.
2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 71 257 099.04 zł. z tego:

a) bieżące w kwocie 50076 451,19 zł
b) majątkowe w kwocie 21 180 647,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a.

2) § 8 otrzymuje brzmienie:

1. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów oraz emisji obligacji do wysokości poszczególnych limitów określonych 

w §3,
2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 

bank prowadzący obsługę budżetu gminy,
3) dokonywania zmiany w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,
4) dokonywania przeniesień kwot wydatków majątkowych pomiędzy rocznymi zadaniami 

inwestycyjnymi w ramach działu bez możliwości wprowadzania nowych bądź rezygnacji z 
realizowanych już zadań.

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do:

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w 
tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej;



2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych;

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych z 
wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie 
pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz biuletynie informacji publicznej Urzędu GminwDąbrówka.

P R Z H W O D

r a d y  g m i n

1Ą C Y
,r 6 w k a

ir  R o s a



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XLVn.431.2023 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 27 lutego 2023 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższe zmiany:

• Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:

80 761,95 zl - środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań związanych z 

kryzysem uchodźczym, w tym na: nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy -  224,95zł; dodatkowe 

zadania oświatowe- 57 533,00zł, wypłatę świadczeń pieniężnych osobom zapewniającym zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy -  17 680,00 zł; wypłatę świadczeń rodzinnych -  1 964,00 zł; wypłatę 

jednorazowego świadczenia 300 zł -  3 360,00 zł

42 709,16 zł -  wpływ środków z odszkodowania dla SP w Józefowie z przeznaczeniem na usługi remontowe, 

28 500,63 zł -  środki należne gminie z tytułu wyroku sądowego z powództwa wzajemnego w sprawie 

przeciwko firmie MH7 z przeznaczeniem na wypłatę należności w/w firmie.

• w ramach przeniesienia wydatków dokonuje sie następujących zmian:

- w rozdziale 01043- infrastruktura wodociągowa wsi -  przenosi się środki między paragrafami 6050 i 6370 
w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej dla zadania w ramach Polskiego Ładu „Zwiększenie dostępności 
wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci wodociągowej oraz odcinków kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców 
gminy Dąbrówka (Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Małopole, Dąbrówka, Kuligów, Karpin, 
Chajęty. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Dąbrówka, Małopole)” - zaopatrzenie ludności w 
wodę pitną w kwocie 350 000,00zł. Ponadto przenosi się środki z rozdziału 75023 -urzędy gmin -  w kwocie 18 
995,00 zł. na zapłatę korekty środków do ARiMR w ramach rozliczenia I etapu PROW zadania „Rozbudowa 
SUW, budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz budowa indywidualnej oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy”

- w rozdziale 01044- infrastruktura sanitacyjna wsi -  przenosi się środki między paragrafami zabezpieczając 
plan na różne opłaty i składki w kwocie 10 000,00zł w wydatkach ZGK.
- w rozdziale 60016 -  drogi gminne -  przenosi się plan w kwocie 27 000,00 zł z zadania „Przebudowa, 
budowa i modernizacja dróg gminnych” na zwiększenie środków w zadaniu „Przebudowa hal sportowych przy 
szkołach na terenie gminy Dąbrówka ( Przebudowa trzech balonowych hal sportowych przy szkołach 
gminnych w m.: Wszebory, Guzowatka i Józefów)” -stworzenie właściwej bazy sportowej”. Ponadto przenosi 
się środki między paragrafami 6050 i 6370 w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej dla zadania w ramach 
Polskiego Ładu „Poprawa stanu dróg gminnych w gminie Dąbrówka (Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach: ul. Królewska w m. Ślężany (zaprojektuj i wybuduj), Kołaków- Sokołówek (zaprojektuj i 
wybuduj), ul Widokowa w m. Lasków (zaprojektuj i wybuduj), ul. Norwida w m. Lasków)” - poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców” w kwocie 500 000,00zł.
- w rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół -  przenosi się środki między paragrafami zwiększając plan 
na podatek od środków transportowych 1 350,00 zł,
- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe -  przenosi się środki z zakupu usług na wydatki majątkowe w 
kwocie 33 311,00 zł na następujące zadania: „Wykonanie balustrady schodowej wraz z siedziskami w SP w 
Guzowatce” -  19 311,00 zł oraz „Zagospodarowanie terenu przed wejściem do budynku Szkoły Podstawowej 
we Wszeborach” -  14 000,00zł.
- w rozdziale 85295 -  pozostała działalność -  przenosi się plan na wydatki związane z dodatkiem 
węglowym do rozdziału 85395 w kwocie 180 540,00 zł,



- w rozdziale 85202 -  domy pomocy społecznej -  przenosi się środki na właściwy paragraf w celu 
dostosowania klasyfikacji budżetowej w kwocie 350 000,00 zł.
- w  rozdziale 90017 -  Zakłady Gospodarki Komunalnej -  przenosi się środki między wydatkami bieżącymi 
na § 4430 -  Różne opłaty i składki -  1 000,00 zł na opłatę ubezpieczenia.
- w rozdziale 90095- pozostała działalność -  przenosi się plan między paragrafami tj. z zakupu 
materiałów na wynagrodzenia bezosobowe 266,00 zł,
- w rozdziale 92195 -  pozostała działalność -  przenosi się środki na zapłatę odszkodowania dla 
firmy MH7 w kwocie 174 700,00 zł, przenosząc je z rozdziału 75023 -  urzędy gmin- w kwocie 
54 700,00 zł oraz 120 000,00 zł z rozdziału 60016 -  drogi gminne -  w tym 60 000,00 zł z wydatków 
bieżących i 60 000,00 zł z wydatków inwestycyjnych z zadania „ Przebudowa, budowa i modernizacja 
dróg gminnych”.
- w rozdziale 92695 -  pozostała działalność -  przenosi się środki między paragrafami w kwocie 
242,00 zł. Ponadto przenosi się środki między paragrafami 6050 i 6370 w celu dostosowania klasyfikacji 
budżetowej dla zadania w ramach Polskiego Ładu „Przebudowa hal sportowych przy szkołach na terenie 
gminy Dąbrówka ( Przebudowa trzech balonowych hal sportowych przy szkołach gminnych w m.: Wszebory, 
Guzowatka i Józefów)” -stworzenie właściwej bazy sportowej w kwocie 444 200,00 zł.

P R Z K W O ^ f lC Z Ą C Y  
R A D Y  GM Pfl^ipĄBRĆlW KA

SłąA Km ir RoSG



Załącznik nr 1 do Uchwały NrXLVII.431.2023
PLAN DO CH O D Ó W
ZESTAW IEŃ E SZCZEG Ó ŁO W E - Z M IA N Y

Rady Gminy Dąbrówka z dnia 27 lutego 2023 r.

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rz e d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie
754 B ezpfecz.hM w o p o b i łe m  i  o c h ™ ,  ^ o U ^ o t o o w ,

0,00 17 904.95 17 904.95

2100
Środki z  Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 17 904,95 17 904,95

™ ______ V
75814 — ---------

—  5m m
57 533,00 f f f f l f f f t

2100
Środki z  Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 57 533,00 57 533,00

T ~  SS3 T  801 ■

80101 ^ e ! z l r n!e----------------------------------------------------------- ---------------- 3 Ó29 204*00
4Ż 709,łS
42 709,16 3 071 913,16

0970 Wpływy z  różnych dochodów 4 400,00 42 709,16 47 109,16
852

85295 • --------------------------------------------------------------
-------------------------- 3 1 1 8 7 ^ 0 0

3 360*00 3 360,00

2100
Środki z  Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 3 360,00 3 360,00

} T H  ~
— działalność ^ ------------— ----------------------- 0.00

r a w
1 96 4 ,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 1 964,00 1 964,00

—

Ś2195
0970

Kultura I ochrona dziedzictwa narodow ego ~ m

0,00

H ~  28 500.55  
28 500.63
28 500,63 28 500,63

Razem: 66 512 451,85 151 971,74 423,59

PRZEWÓD, 
RADY GMIN

CY 
RÓWKA

SłćFw tm iir R osa



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIi.431.2023 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 27 lutego 2023 r.

PLAN W YD ATKÓ W
ZESTAW IENIE SZC ZEG Ó ŁO W E - ZM IA N Y

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie
616 • Rolnictwo i łowiectwo 5 999 ŚÓQ,Ó0 18 995,00 ~  6 Ó1Ź 595 ÓO

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 752 800,00 18 995,00 4 771 795,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 800,00 350 000,00 773 800,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 675 000,00 -350 000,00 3 325 000,00

' 6660
Zwroty dotaq'i oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w  
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

0,00 18 995,00
'

18 995,00

0 l0 44 • Infrastruktura sanitacyjna wsi i  Ź4Ó 665,66 o.fio 1 240 000,05

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 10 000,00 -10 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00
600 m ispo rt 1 łączność 8 536 957,00' 3 T O 5B S38ŚP 957,46

60016 ji publiczne gminne 7 166 698,00 -147000 ,00 7 019 698,00
4300 Zakup usług pozostałych 600 865,00 -60 000,00 540 865,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 413 833,00 413 000,00 1 826 833,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

5 000 000,00 -500 000,00 4 500 000,00

; 750 L _ _____________ Adm inistracja publiczna 6 874 877,17

: 7S023 Urzędy gmin (miast 1 miast na prawach powiatu) 5 056 200,00 -?3 695,00| 4 982 505,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 287 000,00 -54 700,00 3 232 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 -18 995,00 301 005,00

[J— 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 904,95 —  m im
75495 ■Pozostała działalność 1 500,00 17 904,95 19404;95

3280 Świadczenia związane z  udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 17 680,00 17 680,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 224,95 224,95

! 801 Ośw iata i  wychowanie 26 819 541.13 i6S  242,16 Ż Ś 1 l 9 m Ź 9



m m ę M * *  -  ; * Szkoły podstawowe ł f  381 538,§8 -----------------------------w m j i i i  404 247,04
4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 23 398,16 143 398,16

4300 Zakup usług pozostałych 293 100,00 -14 000,00 279 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 952 868,68 33 311,00 1 986 179,68

§0113 Dowożenie uczniów do szkół m m m 5,oó §16166,88
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 -1 350,00 84 650,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 350,00 1 350,00 1 700,00

Sd1§s Pozostała działalność Ś§?24,45 . u m m B U m I

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z  pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 000,00 5 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 000,00 5 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 10 000,00 10 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w  związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30 000,00 28 000,00 58 000,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z  pomocą obywatelom Ukrainy 5 724,45 9 533,00 15 257,45

8Ś2 Pomoc społeczna ‘  • '  " % 233 028,00 - \ t f  180,05 2 055 846,00

85202 Domy pomocy społecznej 350 000,00 0,00 350 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -350 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 350 000,00 350 000,00

— P I H — Pozostała działalność . 30§ 540,60 . -i f i  185,00 132 §60,86
3110 Świadczenia społeczne 216 540,00 -180 540,00 36 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 3 300,00 3 300,00

4370 Zakup usług związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 60,00 60,00
---------I i i ------— t , ~ _ ' - Pozostaje zadania w  zakresie polityki społecznej S 323 950.06 i  540,00 i  504 4§0,56

85395 Pozostała działalność 3 §23 950,00 180 540,00 3 504 490,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 177 000,00 177 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 800,00 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 489,00 489,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 69,00 69,00

4300 Zakup usług pozostałych 772 450,00 182,00 772 632,00

§§5 ■ Rodzina 4 179 i  04,00 mm 4 i § 4  56S.66

§5595 ’ Pozostała działalność 0,00 1 964,00 1 964,00



3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytonum RP 0,00 1 926,00 1 926,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 38,00 38,00

§55 1 G ospodarka komunalna i  ochrona środowiska 7 Ó2i 2^8,05 o,55 T M W M
90017 . ' Zakłady gospodarki komunalnej 2 110000,00 0,00 2 110000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -1 000,00 69 000,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 000,00 7 000,00

§5595 Pozostała działalność i  55 800,50 5,80 130 853,66
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 266,00 3 466,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -266,00 64 734,00

Kultura t ochrona dziedzictwa narodowego 1 ą ji  kqq ńń 203 250,63 i  776 §§§,63
92195 Ł Pozostała działalność 89 000,00 203 200,63 252 200,63

4580 Pozostałe odsetki 0,00 124 340,63 124 340,63

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 78 860,00 78 860,00

§25 • ' ■ Kultura fizyczna 2 923 566,00 U l 2 950 óoo,66
92695 Pozostała działalność 2 923 000,00 27 000,00 2 9 50 00 0 ,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 242,00 242,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -242,00 34 758,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 700,00 471 200,00 861 900,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z  Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 444 200,00 -444 200,00 2 000 000,00

Razem: 71 105 127,30 151 971,74 71 257 099,04

PRZK W O 1) y Ć Z A C Y  
RADY G M lN W k k R Ó W K A

i r  R o s a



Załącznik nr 2a 
do uchwały NrXLVU.431.2023 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 lutego 2023 r.

Lp.

'

Dział Rozdz.

■

§** N azw a z ad an ia  inw estycy jnego

V*.1 i  /* f  - - .

Ł ączne koszty finansow e

Ł -  - * “
P la n o w a n e  w y d a tk i n a

2023 rok

■ : ■

Je d n o s tk a  o rgan izacy jna  
rea liz u ją c a  p ro g ra m  lub  

ko o rd y n u jąca  
w yk o n an ie  p ro g ram u

1 010 01043
6058
6059

Przebudow a SU W  oraz budow a sieci wodociągowej i sanitarnej na  terenie G m iny (PROW ) 4 264 400.80 310 0 00.00 U rząd Gm iny

2 010 01043
6370
6050

Zw iększenie dostępności wody pitnej i użytkowej z  gm innej sieci wodociągowej oraz odcinków  
kanalizacji sanitarnej dla m ieszkańców  gminy Dąbrów ka (B udow a sieci wodociągowej w  
m iejscow ościach: M alopole, Dąbrów ka, Kuligów, K arpin, Chajęły. B udow a kanalizacji 
sanitarnej w  m iejscow ościach: D ąbrówka, M alopole)”- - zaopatrzenie ludności w  w odę p itną (  6370 
- 3 325 000,00; 6050- 350 000,00  zł)

7 000 000.00 3 675 000.00 U rząd Gm iny

3 010 01043 6050
Budowa w odociągów  w  w ybranych m iejscow ościach gm iny(dokum entacja projektowa, roboty 
budowlane)

1 476 462.00 423 800.00 U rząd Gminy

4 010 01043 6660
Zwrot n ienależnych środków  w  ram ach zadania " R ozbudow a SUW , budow a sieci wodociągowej wraz 
z  przyłączam i oraz budow a indywidualnej oczyszczalni śc ieków  n a  terenie Gminy"

18 995.00 18 995.00 U rząd Gminy

5 010 01044 6050
Rozbudow a oczyszczalni śc ieków  w  Dąbrówce i budow a kanalizacji sanitarnej w  wybranych 
m iejscow ościach gm iny (dokum entacja projektowa, roboty budow lane)

4 034 132.00 625 000.00 U rząd Gm iny

6 600 60014 6050 Przebudow a dróg w  m sc K uligów 400 000.00 263 524.00 U rząd Gm iny

7 600 60014 6300 M odernizacja istniejącego chodnika w  pasie drogi pow iatow ej N r 4320W  w  m. Zaścienie 73 000.00 73 000.00 U rząd Gm iny

8 600 60016
6370
6050

Poprawa stanu dróg gm innych w  gm inie Dąbrów ka (Przebudow a dróg gm innych w  m iejscowościach: 
ul. K rólewska w  m. Ślężany (zaprojektuj i wybuduj), K ołaków- Sokołówek (zaprojektuj i wybuduj), ul 
W idokowa w  m. Lasków  (zaprojektuj i wybuduj), ul. N orw ida w  m. Lasków)”  - poprawa 
bezpieczeństwa m ieszkańców  ( 6370 -  4  500,00; 6050- 598 900,00  zł)

9 598 900.00 5  098 900.00 U rząd Gm iny

9 600 60016 6050
Dokum entacja p rojektow a przebudow y dróg gm innych i chodników  (FS: Trojany -10 000,00, 
W szebory- 10 000,00)

120 850.00 120 850.00 U rząd Gm iny



Załącznik nr 2a 
do uchwały N r XLVU.431.2023 

Rady Gminy Dąbrówka 
Z dnia 27 lutego 2023 r.

10 600 60016 6050
Budowa drogi nr 242 i 222 w  kostce brukowej wraz z  odw odnieniem  w  Guzowatce -(FS: G uzowatka 
24 000,00)

380 000.00 264 500.00 U rząd Gminy

11 600 60016 6050 Przebudowa, budow a i m odernizacja dróg  gminnych 462 650.00 462 650.00 Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gm innej w  M ałopolu (łącząca M ałopole z  Chajętam i) 5 000.00 5 000.00 U rząd Gminy

13 600 60016 6050 Budowa chodnika n a  ul. M azow ieckiej w  Karpinie 5 000.00 5 000.00 Urząd Gminy

14 600 60016 6050 M odernizacja drogi gm innej n a  dz.ew. n r  257/1 w  Karpinie 105 000.00 105 000.00 Urząd G miny

15 600 60016 6050 Budow a chodnika w  D ziałach Czarnowskich 160 000.00 158 000.00 Urząd Gminy

16 600 60016 6050 Budowa chodnika w  D ręszew ie (FS 41 932,10)) 41 933.00 41 933.00 Urząd Gminy

17 600 60016 6050 Budowa drogi gm innej n a  dz.ew .nr 361/362/363 obręb Teodorów  - Sokołówek 80 000.00 65 000.00 Urząd Gminy

18 700 70005 6060 Zakup gruntu 200 000.00 200  000.00 Urząd G m iny

19 700 70005 6060 Zakup gruntu pod p lac zabaw  (FS K ow alicha - 29  379,61, FS  K arpin  - 48 038,72) 77 420.00 77 420.00 Urząd G m iny

20 700 70007 6060 Zakupy inwestycyjne (ZG K ) 40 000.00 40 000.00
Zakład Gospodarki 

Komunalnej

21 720 75095 6050 M ontaż klim atyzacji w  serw erow ni U rzędu Gm iny 12 000.00 12 000.00 Urząd Gm iny

22 750 75095 6050 M odernizacja poddasza budynku U rzędu G m iny D ąbrów ka 337 700.00 100 000.00 Urząd Gminy

23 750 75095
6057
6059

Poprawa dostępności do budynków  gm innych - projekt "Dostępny sam orząd- granty" 46 500.00 46 500.00 Urząd Gminy

24 750 75095 6057 Realizacja projektu "Cyfrow a G m ina” 186 678.17 175 608.17 Urząd Gm iny

25 754 75412 6050 Zakup i m ontaż bram y garażow ej dla O SP Ślęzany 15 000.00 15 000.00 Urząd Gminy



Załącznik nr 2a 
do uchwały N rX LV II.43l.2023  

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 lutego 2023 r.

26 754 75412 6050 W ykonanie w jazdu do OSP Ludwinów-Józefów 15 000.00 15 000.00 Urząd Gm iny

27 754 75412 6050 T erm om odem izacja budynku OSP Kołaków 15 000.00 15 000.00 U rząd Gm iny

28 754 75412 6050 M odernizacja i w yposażenie budynku O SP Z aścienie 26 200.00 26 200.00 U rząd Gm iny

29 801 80101 6050 Rozbudowa i przebudow a budynku Publicznej Szkoły Podstawow ej we W szeborach 4  500 000.00 1 684 968.68 Urząd Gm iny

30 801 80101 6370 Term om odem izacja Publicznej Szkoły Podstawow ej w  Józefow ie 3 240 545.00 3 000 000.00 U rząd G m iny

31 801 80101 6050 W ykonanie hydrantow ej instalacji przeciwpożarowej w  Szkole Podstawow ej w  Dąbrówce 267 900.00 267 900.00 SP w  D ąbrów ce .

32 801 80101 6050 Zagospodarow anie terenu przed w ejściem  do budynku Szkoły Podstawowej we W szeborach 14 000.00 14 000.00 SP w e W szeborach

33 801 80101 6050 W ykonanie balustrady schodowej wraz z  siedziskam i w  SP w  G uzow atce” 19311 .00 19311 .00 SP w  G uzowatce

34 900 90002 6050
Budowa, m odernizacja Punktu  Selektywnego Z bierania O dpadów  K om unalnych (PSZOK) w  
Dąbrówce

562 250.71 120 000.00 U rząd Gm iny

35 900 90005 6050 Program  STOP-SM OG 500 000.00 361 200.00 Urząd G m iny

36 900 90005 6230
D ofinansow anie m ieszkańcom  gm iny kosztów  inw estycji służących ochronie powietrza - w ym iana 
pieców

100 000.00 100 000.00 Urząd Gm iny

37 900 90015 6050 D okum entacja projektow a ośw ietlenia ulicznego na terenie gm iny (FS: Kuligów - 10 000,00) 20 000.00 20  000.00 U rząd G m iny

38 900 90015 6050 Budow a ośw ietlenia ulicznego: na terenie gm iny (FS: C zarnów  25  987,05; FS Karolew  17 000,00) 242 988.00 242 988.00 U rząd Gm iny

39 900 90015 6050
M odernizacja ośw ietlen ia ulicznego przy drogach gm innych (w ym iana opraw  na energooszczędne 
L E D K  FS T rojany - 4  4 56,33)

295 500.00 34 500.00 Urząd G m iny

40 921 92195 6050 M odernizacja św ietlicy w  Trojanach (FS 15 000,00) 15 000.00 15 000.00 Urząd Gm iny

41 926 92695
6370
6050

Przebudow a hal sportow ych przy szkołach na terenie gm inyD ąbrów ka (  Przebudow a trzech  
balonowych hal sportow ych przy szkołach gm innych w  m.: W szebory, G uzowatka i Józefów )” - 
stw orzenie w łaściw ej bazy  sportowej ( 6370 -  2  000 000,00; 6050- 471 200,00 zł)

4 590 200.00 2 471 200.00 U rząd Gm iny



Załącznik nr 2a 
do uchwały N rXLVU.431.2023 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 lutego 2023 r.

42 926 92695 6050 Plac zabaw w  C hajętach -  uzupełnienie wyposażenia (FS 25  000,00) 25 000.00 25 000.00 Urząd Gm iny

43 926 92695 6050 Zagospodarowanie placu zabaw  w  M ałopolu (FS -  28  000,00) 28  000.00 28 000.00 U rząd G m iny

44 926 92695 6050 M odernizacja placu zabaw  w  M arianowie (FS 28 158,29) 28 160.00 28 160.00 Urząd G m iny

45 926 92695 6050 M odernizacja placu zabaw  w  Z ac ien iach  (FS 28 293,99) 28 300.00 28 300.00 U rząd Gm iny

46 926 92695 6050 M odernizacja Sali sportow ej Szkoły Podstawowej w  Józefow ie 26 0  880.00 260 880.00 U rząd G m iny

47 926 92695 6050 Ogrodzenie boiska do piłki nożnej w  Sokołówku (FS 20  355,39) 20  360.00 20 360.00 Urząd Gm iny

OGÓEM 43 956 215.68 21 180 647.85

PRZEWODNJ 
RADY gmtny,

S łcr f  R osa


